wahx Lciuiu-" r kpsolrt, poleca

SKŁAD OBIĆ PAPIEROWYCH

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Października (b Listopada) r. !>., o godzinie 12-ej w. południe,, odbędzfb się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przea opieczętowane
deklaracje c.navr^in notes”.

na dwuletnią, od dnia 1 (13) Stycznia
1889 do 1 (13) Stycznia 1891 r.

1) konserwacje kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie mateijałów i robo
cizny Zamieszczonych; >

2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzió na Solcu, od rs. 150. rocznie.
Warunki licytacyjne i wykaz cen, mogą, byii przejrzane w W ydaihlo Administracyjnym